
COPIA

Determinazione n. 3251 del 20/10/2023 pag. 1 di 2
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

SETTORE 7 -
PUBBLICA
ISTRUZIONE
CULTURA SERVIZI
ALLA PERSONA SUA

Servizio SUA –
Stazione Unica
Appaltante

Ufficio
Procedimenti
lavori

Viale F. Ciusa, 21

09131 Cagliari - Italia

(+39) 07040921

SETTORE 7 - PUBBLICA ISTRUZIONE CULTURA SERVIZI ALLA PERSONA
SUA

Determinazione del Dirigente

SETTORE 7 - PUBBLICA ISTRUZIONE CULTURA
SERVIZI ALLA PERSONA SUA

Il presente atto è pubblicato col n. 3701 all'Albo Pretorio
della Città Metropolitana dalla data odierna e vi rimarrà
per 15 giorni consecutivi

Cagliari, 20/10/2023

Il Responsabile della Pubblicazione

Ambrosini Enrica

N. Determinazione 3251 Del: 20/10/2023

OGGETTO: CDC 67 – Procedura negoziata appalto "Lavori di adeguamento e fornitura arredi casa anziani via Vienna
Sestu"; PNRR Next Generation EU – M5 C2 Inv. 1.2 - “Percorsi di autonomia per persone con disabilità”: attestazione di
intervenuta efficacia dell’aggiudicazione; CUI L80004890929202200004 - CUP: F44H2200130006 - CIG 9853996EBB.

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 26 del 29.09.2022 di approvazione del Documento Unico di Programmazione
per il triennio 2023-2025;

Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 40 del 19.12.2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
Finanziario per il triennio 2023-2025;

Visto il Decreto del Sindaco n. 10 del 20.01.2023 con il quale è stato approvato il Peg Finanziario per il triennio 2023-2025;

Premesso che con determinazioni dirigenziali del Settore 7 – Servizio SUA, n. 2464 del 31/7/2023 e n. 2504 del 01/08/2023 è
stato aggiudicato alla Ditta SO.GE.MA COSTRUZIONI SRL con sede legale in Cagliari, Via Salvator Rosa n. 49, – Partita Iva
03373240922, l'appalto dei lavori di “adeguamento e fornitura arredi casa anziani via Vienna Sestu” per un importo di €
237.988,25 oltre IVA pari ad € 52.357,41, per un importo complessivo di € 290.345,66 che trova copertura nella prenotazione di
impegno di cui alla determinazione n. 645 del 06/06/2023 del Comune di Sestu;

COMUNE DI SESTU (c_i695) - Codice AOO: c_i695 - Reg. nr.0042503/2023 del 23/10/2023



COPIA

Determinazione n. 3251 del 20/10/2023 pag. 2 di 2
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Considerato che si è proceduto alla verifica, con esito positivo, dei requisiti di ordine generale, ex art. 80 D.Lgs. 50/2016, in capo
al soggetto aggiudicatario SO.GE.MA COSTRUZIONI SRL dichiarati in sede di gara nel DGUE e/o negli allegati all’istanza di
partecipazione;

Vista la seguente documentazione acquisita agli atti dell'amministrazione:
- Visura CCIAA;
- Certificati del Casellario Giudiziale integrale;
- Certificato Anagrafe Sanzioni Amministrative;
- Certificato assenza procedure fallimentari;
- DURC:
- Certificato di Regolarità Fiscale;
- Annotazioni Riservate ANAC;
- Certificato Antimafia.

Visti:
- il D. Lgs. 50/2016;
- la Legge 120/20;
- la Legge n. 41/2023;
- il D.Lgs. 36/2023, codice dei contratti pubblici;
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, recante il “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare l’articolo
107, che riporta funzioni e responsabilità della dirigenza;

DETERMINA

Di attestare l’intervenuta efficacia, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016, dell'aggiudicazione dell’appalto di cui in
premessa in favore della ditta SO.GE.MA COSTRUZIONI SRL disposta con determinazione dirigenziale del Settore 7) – SUA, n. 2464
del 31/07/2023 parzialmente rettificata con determinazione n. 2504 del 01/08/2023;

Di stabilire che ai sensi dell’articolo 29 del D. Lgs. n. 50/2016, la presente determinazione sarà pubblicata sul profilo del
committente nella sezione “Amministrazione Trasparente”,”sotto sezione "Bandi di gara e contratti" parte "Atti delle
amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura ".

L'Istruttore
ANGIONI ELEONORA

Il Dirigente
f.to ORRU BRUNO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21
D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


